UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /TB-KKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm làm việc

Ngày 19/6/2023, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh đã ban hành Giấy mời

số 28/GM-KKT mời làm việc về các nội dung liên quan đến dự thảo Hợp đồng sửa

đổi số 3 của Hợp đồng Thuê đất thực hiện dự án BOT Nhà máy Nhiệt điện Vũng

Áng 2, theo đó địa điểm làm việc dự kiến là Phòng họp 606, tầng 6 Cục Điện lực và

Năng lượng tái tạo - Bộ Công Thương, số 23 đường Ngô Quyền, phường Tràng

Tiền, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Tuy nhiên, do có công việc đột xuất nên cuộc họp nêu trên chuyển đến địa

điểm: Phòng họp 707, tầng 7 Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo - Bộ Công

Thương, số 23 đường Ngô Quyền, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

(kính đề nghị Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo tạo điều kiện, giúp đỡ bố trí ). Các nội

dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mời số 28/GM-KKT.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh thông báo và trân trọng kính mời các

đại biểu tham dự theo địa điểm thay đổi nêu trên./.

Nơi nhận:
- Các thành phần theo

Giấy mời 28/GM-KKT;

- Lưu VT.

TL. TRƯỞNG BAN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Sỹ Tiến

		Nguyensytien.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-06-20T08:40:40+0700

		2023-06-20T08:50:25+0700

		2023-06-20T08:50:47+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2023-06-20T08:52:21+0700